Nigar Bulut), Anka Yay., İstanbul, 2001; İlhan Bardakçı, İmparatorluğun Yağması, Türk Edebi-
yatı Vakfı Yay., İstanbul, 2006; Kemal H. Karpat, İslam’ın Siyasallaşması, İstanbul Bilgi Üniver-
sitesi Yay., İstanbul, 2004.

3 Dâhiliye Nezareti Matbuat Umum Müdürlüğü’nün sansür hakkındaki beyannamesi için bkz. Ta-
nin, 25 Temmuz 1330/1914; İkdam, 25 Temmuz 1330/7 Ağustos 1914; Tasvir-i Efkâr, 25 Tem-
muz 1330/7 Ağustos 1914.

4 Tanin, 31 Teşrinievvel 1330/13 Kasım 1914; İkdam, 31 Teşrinievvel 1330/13 Kasım 1914;
Sebilürreşad, 1330/1914, C. 13, S. 314, s. 12–15 ve S. 315, s. 19–20. Ayrıca bkz. Şekil.